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บันทึกข้อความ
หน่วยงานส่วนพัสดุ ฝ่ายบริหารทั่วไป โทร.1240 (สุไพลิน)							
ที่  สซ 5502(4)/356		วันที่      30 พฤศจิกายน 2564			
เรื่อง	รายงานสรุปผลการดำเนินงาน และขออนุมัติประกาศรายงานผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง     	
	เดือนตุลาคม 2564 ปีงบประมาณ 2565				

เรียน   ผู้อำนวยการ ผ่าน ผู้ช่วยผู้อำนวยการ (บริหาร)
	ตามประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของราชการเรื่องกำหนดให้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจดูได้ตามมาตรา 9 (8) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ. 2550 กำหนดให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการดังนี้
	1. ให้หน่วยงานของรัฐจัดทำสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นรายเดือน
ทุก ๆ เดือน ให้มีรายละเอียดเกี่ยวกับงานที่จัดซื้อหรือจัดจ้างวงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง ราคากลาง วิธีซื้อหรือจ้าง รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้างเหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป และเลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือการจ้าง เพื่อให้ประชาชนเข้าตรวจดูได้
	2. กรณีเดือนใดไม่มีการจัดซื้อหรือจัดจ้าง หรือมีการยกเลิกโครงการหรือสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง ให้รายงานไว้ด้วย
	3. ให้จัดทำตามแบบ สขร. 1 แนบท้ายประกาศนี้ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 1 มีนาคม 2558 เป็นต้นไป
	ส่วนพัสดุได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง และขอสรุปจำนวนใบขอซื้อ/จ้าง สรุปจำนวนงบประมาณจากใบขอซื้อ/จ้างเป็นรายเดือน และสรุปจำนวนงานที่ดำเนินการผูกพันสัญญาแล้ว (ข้อมูล ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2564)

ตารางสรุปจำนวนใบขอซื้อ/จ้าง ปีงบประมาณ 2565 (สรุป ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2564)
	สถานะงาน
	วิธีจัดซื้อ/จัดจ้าง
	รวม

	
	ประกาศ
เชิญชวน
	คัดเลือก
	เฉพาะ
เจาะจง 
(ไม่เกิน 1 แสนบาท)
	เฉพาะ
เจาะจง 
(ไม่เกิน 5 แสนบาท)
	เฉพาะ
เจาะจง 
(เกิน  5 แสนบาท)
	

	
	
	
	
	
	
	

	ดำเนินการเรียบร้อยแล้ว
	-
	2
	21
	50
	1
	74

	อยู่ระหว่างดำเนินการ
	-
	3
	6
	8
	-
	17

	ยกเลิก
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	รวม
	-
	5
	27
	58
	1
	91





ตารางสรุปใบขอซื้อ/จ้าง ปีงบประมาณ 2565 (สรุป ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2564) (เพิ่มเติมตามเอกสารแนบ 1)

	เดือน
	วิธีจัดซื้อ/จัดจ้าง
	รวมปริมาณ ใบขอซื้อ/จ้าง (รายการ)

	
	ประกาศ
เชิญชวน
	คัดเลือก
	เฉพาะ
เจาะจง 
(ไม่เกิน 1 
แสนบาท)
	เฉพาะ
เจาะจง 
(ไม่เกิน 5 
แสนบาท)
	เฉพาะ
เจาะจง 
(เกิน  5 
แสนบาท)
	

	ส.ค.-64
	-
	-
	-
	1
	-
	1

	ก.ย.-64
	-
	1
	2
	42
	-
	45

	ต.ค.-64
	-
	4
	25
	15
	1
	45

	รวม
	-
	5
	27
	58
	1
	91





   ส.ค.-64                                 ก.ย.-64                                 ต.ค.-64                                       ต.ค.-61








ตารางสรุปจำนวนงบประมาณจากใบขอซื้อ/จ้างเป็นรายเดือนปีงบประมาณ 2565 (สรุป ณ วันที่ 31 ตุลาคม2564) (เพิ่มเติมตามเอกสารแนบ 1)

	เดือน
	วิธีจัดซื้อ/จัดจ้าง
	รวมจำนวนงบประมาณ 
(บาท)

	
	ประกาศ
เชิญชวน
	คัดเลือก
	เฉพาะ
เจาะจง 
(ไม่เกิน 1 
แสนบาท)
	เฉพาะ
เจาะจง 
(ไม่เกิน 5 
แสนบาท)
	เฉพาะ
เจาะจง 
(เกิน  5 
แสนบาท)
	

	ส.ค.-64
	-
	-
	-
	245,725.10
	-
	245,725.10

	ก.ย.-64
	-
	2,200,000.00
	82,000.00
	9,739,961.19
	-
	12,021,961.19

	ต.ค.-64
	-
	13,750,000.00
	792,563.50
	3732300
	6,400,000.00
	24,674,863.50

	รวม
	-
	15,950,000.00
	874,563.50
	13,717,986.29
	6,400,000.00
	36,942,549.79













สรุปจำนวนใบขอซื้อ/จ้าง เทียบกับงบประมาณจากใบขอซื้อจ้าง ปีงบประมาณ 2565 (ตามเอกสารแนบ 1)


ตารางสรุปจำนวนงานที่ดำเนินการผูกพันสัญญาแล้วเสร็จปีงบประมาณ 2565 (สรุป ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2564)

		เดือน
	วิธีจัดซื้อ/จัดจ้าง
	รวมปริมาณผูกพันสัญญาแล้วเสร็จ(รายการ)

	
	ประกาศ
เชิญชวน
	คัดเลือก
	เฉพาะ
เจาะจง 
(ไม่เกิน 1 
แสนบาท)
	เฉพาะ
เจาะจง 
(ไม่เกิน 5 
แสนบาท)
	เฉพาะ
เจาะจง 
(เกิน  5 
แสนบาท)
	

	ส.ค.-64
	-
	-
	-
	1
	-
	1

	ก.ย.-64
	-
	-
	2
	4
	-
	6

	ต.ค.-64
	-
	2
	19
	45
	1
	67

	รวม
	-
	2
	21
	50
	1
	74


	
        จากตารางดังกล่าว ส่วนพัสดุได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างของปีงบประมาณ 2565 เดือนตุลาคม 2564 จำนวน 91 งาน และผูกพันสัญญาแล้วเสร็จทั้งสิ้น เป็นจำนวนรวมทั้งสิ้น 74 งาน 








                   	ทั้งนี้ส่วนพัสดุขอรายงานผลการดำเนินการ และขออนุมัติประกาศรายงานผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างผูกพันสัญญาตามแบบ สขร.1 ปีงบประมาณ 2565 ในรอบเดือนสิงหาคม - ตุลาคม 2564 จำนวน 74 งาน (เอกสารแนบ 2) และรายงานผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างผูกพันสัญญาตามแบบ สขร.1 ปีงบประมาณ 2564 เดือนตุลาคม 2564 จำนวน 21 งาน (เอกสารแนบ 3) เดือนพฤศจิกายน 2564 จำนวน 4 งาน (เอกสารแนบ 4) ทั้งนี้จะดำเนินการประกาศผ่านทางเว็บไซต์สถาบันฯ www.slri.or.th/dps

		จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา			

							(นางสาวสุไพลิน  ชัยสิทธิ์)
เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป 1 (พัสดุ)



(นางกนกพร ไผ่นาค)
หัวหน้าฝ่ายบริหารทั่วไป



					
(นางสาวชลดา ขานด่อน)
หัวหน้าส่วนพัสดุ


			[  ] อนุมัติ   		[  ] อื่น ๆ 





(รศ. ดร.สาโรช รุจิรวรรธน์)
ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน




สรุปจำนวนงบประมาณจากใบขอซื้อ/จ้าง ปีงบประมาณ 2565 
(สรุป ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2564)
 Series 2 	23590	23621	23651	245725.1	12021961.189999999	24674863.5	


สรุปจำนวนใบขอซื้อ/จ้าง เทียบกับงบประมาณจากใบขอซื้อจ้าง ปีงบประมาณ 2565 
(สรุป ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2564)
Series 1	23590	23621	23651	1	45	45	 Series 2 	23590	23621	23651	245725.1	12021961.189999999	24674863.5	



สรุปจำนวนงานที่ดำเนินการผูกพันสัญญาแล้วเสร็จ ปีงบประมาณ 2565 
(สรุป ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2564)
วิธีประกาศเชิญชวน	
23590	23621	23651	0	0	0	วิธีคัดเลือก	
23590	23621	23651	0	0	2	วิธีเฉพาะเจาะจง (ไม่เกิน 1 แสน)
	
23590	23621	23651	0	2	19	วิธีเฉพาะเจาะจง (ไม่เกิน  5 แสน)	
23590	23621	23651	1	4	45	วิธีเฉพาะเจาะจง (เกิน  5 แสน)	
23590	23621	23651	0	0	1	



สรุปจำนวนใบขอซื้อ/จ้าง ปีงบประมาณ  2565 
(สรุป ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2564)
Series 1	1	45	45	
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